宮本ＪＳＣ保護者の皆様

平成２２年度夏合宿のお知らせ
初夏の風がすがすがしい頃となりました。
保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、下記のように夏合宿を計画いたしました。ご多忙のことと存じますが、夏のミニサ

ッカー大会に向けぜひご参加いただけますようお願い申し上げます。

記
日時   ７月１７日（土）～１８日（日）
場所   検見川総合運動場（東大グランド）
日程   １７日
     ９時～１２時 練習
     １３時～１５時 練習
     １６時～１７時 紅白戦
     １８日
     ９時～１２時 １３時～１７時 ハイパーサマーカップ（予定）
費用   ２,３年宿泊あり（４食事つき） 選手５０００円 大人６０００円

１年、 ２,３年宿泊なし（食事なし） 無料
参加申込書と共に費用を提出してください。締切６月２７日

以上
---------------------------------------------------切取り線----------------------------------------------------------

平成２２年度夏合宿参加申込書

夏合宿の参加を申し込みます。    宿泊あり      宿泊なし    不参加

参加選手＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 学年＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

参加保護者＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿印

参加不参加に関わらず、全員の提出をお願いいたします。